水 道 修 繕 証 明 書
(令和  年 月 日～  日の寒波影響分)

下記のとおり水道の漏水修理が完了したので、修繕証明を提出いたします。

                     令和   年   月   日

直方市水道事業

  直 方 市 長 様

                 □直方市指定水道工事店

□水 道 工 事 店                         ㊞

住 所  直方市

氏 名                                           電話    －

修理完了年月日   令和     年   月   日  時刻   ：

メーター番号 施工完了時指針         ㎥

該当項目にチェック入れてください（施工図不要）

① 材質 ④ 集合住宅か、一戸建てか

 □ VP  □ 一戸建て

 □ HIVP  □ 集合住宅

 □ 鋼管  □ ビル等

 □ 銅管

 □ 鉛管 ⑤ 新築か（築 1～2年）

 □ PE  □ 新築ではない

 □ その他（     ）  □ 新築

② 漏水箇所

 □ 給湯器まわり

 □ 屋外露出部

 □ 水栓部

 □ その他機器類まわり

 □ 床下

 □ 埋設部

 □ その他（     ）

③ 保温対策していても破損したか

 □ 保温材が破れていなくても破損していた

 □ 保温材が破れていた箇所が破損していた

特記事項

寒 波